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ADRIANA SOUSA LIMA

ADRIANO SOARES ALVES

ANA EUDES DA SILVA

ANTONIO CARLOS LAGES MONTE JUNIOR

ANTONIO DE JESUS MARANHÃO SERRA

CARLOS CESAR PINTO REIS

CLÁUDIO HENRIQUE CARNEIRO SAMPAIO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO ESTADO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

16/11/2016 a
25/11/2016

18/10/2016 a
04/11/2016

21/09/2016 a
30/09/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
2parcela

18/10/2016 a
27/10/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
3parcela

09/2016Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ

DIOCIL NOGUEIRA SOUSA

EVERARDO PAULINO DE FREITAS

GLÁUCIO FERNANDO BARROS CUNHA

GUSTAVO CESÁRIO SABÓIA DE ALMADA LIMA

JEANNE ARAGÃO ADLER

JOANA D'ARC BARRETO DA SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DA UNIÃO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

Exercicio Periodo Unico

06/12/2016 a
15/12/2016

Periodo
1parcela

16/11/2016 a
25/11/2016

29/09/2016 a
08/10/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

Periodo
2parcela

28/11/2016 a
07/12/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

12/12/2016 a
21/12/2016

Periodo
3parcela
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JOSÉ ANTÔNIO ABREU GOMES

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSELENA DO CARMO SOARES PEREIRA

JOSELIN FERREIRA DE SOUSA

LUÍS CARLOS PINHO DE RIBAMAR

MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA

MARIA DE FÁTIMA TAVARES RIBEIRO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

16/11/2016 a
05/12/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

06/12/2016 a
19/12/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

Periodo
2parcela

21/11/2016 a
30/11/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
3parcela
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MÔNICA DE CARVALHO NUNES REIS

NATAL RODRIGUES CHAGAS

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NÓBREGA

PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER

PEDRO SOUSA CARVALHO JÚNIOR

RAFAELA DAVID BRITO PINHO

RODRIGO RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

12/09/2016 a
21/09/2016

Periodo
1parcela

18/10/2016 a
27/10/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
2parcela

10/10/2016 a
19/10/2016

10/10/2016 a
19/10/2016

21/11/2016 a
30/11/2016

16/11/2016 a
25/11/2016

Periodo
3parcela
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ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA

WAGNER CAMPOS SANTOS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

28/11/2016 a
17/12/2016

Periodo
2parcela

09/11/2016 a
18/11/2016

Periodo
3parcela


